

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ก่อสร้างพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กใต้อาคารโดมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลประทัดบุ
บ้านสระกอร์ หมู่ที่ ๓ ตำบลประทัดบุ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑๖๐,๓๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน : โครงการก่อสร้างพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กใต้อาคารโดมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลประทัดบุ
บ้านสระกอร์ หมู่ที่ ๓ ตำบลประทัดบุ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ ขนาดกว้าง
๑๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือรวมพื้นที่เทคอนกรีตเสริมเหล็ก
ไม่น้อยกว่า ๒๒๔.๐๐ ตารางเมตร พร้อมปูหญ้าเทียม ขนาดกว้าง ๑๒ เมตรยาว ๑๔ เมตร
หรือรวมพื้นที่ ๑๖๘ ตารางเมตร และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียด
ตามแบบรูปและรายละเอียดที่ อบต.ประทัดบุกำหนดรวมทั้งทดสอบกำลังอัดคอนกรีต
๒๘ วัน นับแต่วันเทคอนกรีตวันสุดท้าย รายละเอียดตามแบบรูปรายการและรายละเอียด
ที่กำหนด
๕. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๘ มีนาคม ๒๕๖๖
เป็นเงิน ๑๖๒,๗๘๕.๒๑ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันเจ็ดร้อยแปดสิบห้าบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๕ (สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง) จำนวน ๑ หน้า
 - ๖.๒ แบบ ปร.๔ (แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา) จำนวน ๑ หน้า
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางนิสากร บุญราศรี	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๗.๓. ว่าที่ ร.ต.ศักดิ์ชัย สัชชานนท์	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลประตัญ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์

ชื่อโครงการ ก่อสร้างพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กใต้อาคารโดมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลประตัญ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสระกอร์ หมู่ที่ 3 ตำบลประตัญ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์

ค่าพิกัดที่ตั้งโครงการ X = 0323156 Y = 1628109

แบบแปลน ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

แบบเลขที่ /2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลประตัญ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๕ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	73,863.55	1.3074	96,569.21	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานปูหญ้าเทียม	58,800.00	1.07	62,916.00	
4	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ			3,300.00	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			162,785.21	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			162,785.21	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันเจ็ดร้อยแปดสิบห้าบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์			

ขนาดหรือเนื้อที่

224 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

726.72 บาท/ตารางเมตร

อ้างอิงราคาวัสดุ ของสำนักขึ้นทะเบียนการค้า พาณิชย์จังหวัดสุรินทร์ เดือน มกราคม 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางนิสากร บุญราศรี)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ว่าที่ร้อยตรีศักดิ์ชัย สัชชานนท์)

นักวิชาการศึกษา ปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

แบบ ปร.4

รายการประมาณราคา งานต้นทุนค่าก่อสร้างพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ ก่อสร้างพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กใต้อาคารโดมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลประทัญ

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 14.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือรวมพื้นที่ที่เทคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 224.00 ตารางเมตร
พร้อมปูหญ้าเทียม ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 14.00 เมตร หรือรวมพื้นที่ 168.00 ตารางเมตร

รายละเอียดตามแบบรูปและรายละเอียดที่ อบต.ประทัญ กำหนด

สถานที่ดำเนินการ บ้านสระกอร์ หมู่ที่ 3 ตำบลประทัญ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

แบบแปลน ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

แบบเลขที่ /2566

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล ณ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ 34.00 - 34.99 บาท/ลิตร ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๕ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นเดิม	224.00	ตร.ม.		1.79	1.79	400.96	
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	11.20	ลบ.ม.	505.36	99.00	604.36	6,768.83	
3	งานพื้นปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.10 ม.	224.00	ตร.ม.	297.74	-	297.74	66,693.76	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน						73,863.55	
4	งานปูหญ้าเทียม	168.00	ตร.ม.	350.00	-	350.00	58,800.00	
	ค่าใช้จ่ายงานอื่นๆ							
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว(ป้ายไว้นิล)	1.00	ชุด				300.00	
6	งานป้ายโครงการ ขนาด 1.20 x 2.40 ม	1.00	ชุด				3,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายอื่นๆ						3,300.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
(นายศักดิ์ดา สู้เหิม)
ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ
(นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง